Comnmuassiotheolog. dogmat.
Praeses: Card. Bilio.
Consultores: Jos. Cardoni, À. E. Edessen.
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Consultores: P. Marian. Spada O. Praed.
P. M. Hyac. de Ferrari O. Praed.
P. Jo. Perrone'8. J.
Jo. Sc/ucetz, Prael. dom.
P. M. Bonfil. Mura, Ex-gen. Serv. M.
P. Anton. M. Adragna, Def. gen. Min. Conv.
Jac. Jacquenet, Proton. ap.
Carol. Gay, can. theol. et vic. gen. Pictav.
P. Thom. Martinelli O. S. Aug.
Jos. Pecci, prof. philos. in univ. Rom.
P. Jo. B. Franzelin S. J.
P. Clem. Schrader S. J.
Camill. Santori, can. S. Mar. ad Mart.
Placid. Petacci, benef. Bas. SS. Laur. et Dam.
Franc. Jlettinger, prof. dogm. Wirceburg.
Jo. Alzog, prof. hist. e. Friburg.
Jac. Corcoran, vic. gen. Carolopolit.
Steph. Moreno Labrador, can. Gadit.

Commissio pro discmplima, eccles.

Praeses: Card. Caterini.
Consultores: Petrus G?anelli.

' Jos. Angelini.
Stanisl. Svegliati.
Jo. Simeon.
Laur. Nina, Assess. S.:-Cong. Inquis.
Ludov. Jacobin:.
Venant. Mobili, can. Bas. Liber.
Angel. Lucidi.
Phil. de Angelis, can. S. Mar. ad Mart.
P. Camill. Tarquini S. J.
Angel. Jacobini, can. S. Eustach.
Jos. Hergenrüther, prof. hist. e. Wirceburg.
Henr. Feije.
Henr. Sauvé, can. Lavaliens.
Jos. Giese, can. Monast.
Casp. Ileuser, prof. Colon.
Jos. de Torres Padilla, prof. Hispal.
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XI.

LITTERAE APOSTOLICAE SS. D. N. PII PP. IX
QUIBUS

OB FUTURUMCONCILIUM INDULGENTIA PLENARIA IN FORM
JUBILAEI OMNIBUS FIDELIBUS CONCEDITUR.

D. 11. APR. 1869.

Omnibus Christifidelibus, praesentes litteras inspecturis, PIUS PP. I
salutem et apostolicam benedictionem.

Nemo certe ignorat, Oecumenicum Concilium a Nobis fuisse indietu
in Basilica Nostra Vaticana, die 8. futuri mensis Decembris, Immaculat:
Sanctissimaeque Deiparae Virginis Mariaé Conceptioni sacro, inchoandu:
Itaque hoecpotissimum tempore nunquam desistimus in humilitate cord
Nostri ferventissimis precibus orare et obsecrare clementissimum ]luminu
et misericordiarum Patrem, a quo omne datum optimum, et omne donu
perfectum descendit*, ut mittat de caelis sedium suarumassistricem st
pientiam, quae Nobiscum sit, et Nobiscum laboret, et sciamus, quid acceptu
sit apud eum?. Et quo facilius Deus Nostris annuat votis, et inclinet aur
suas ad preces Nostras, omnium Christifidelium religionem ac pietate
excitare decrevimus, ut conjunctis Nobiscum precibus Omnipotentis dexter:
auxilium et caeleste lumen imploremus, quo in hoc Concilio ea omn
statuere valeamus, quae ad communem totius populi christiani salute
utilitatemque, ac majorem catholicae Ecclesiae gloriam et felicitatem
pacem maxime pertinent. Et quoniam compertum est, gratiores Deo es
hominum preces, si mundo corde, hoc est animis ab ommi scelere integi
ad ipsum accedant, iccirco hac occasione caelestes Indulgentiarum thesa
ros dispensationi Nostrae commissos Apostolica liberalitate Christifidelib:
reserare constituimus, ut inde ad veram poenitentiam incensi, et per Po
nitentiae Sacramentum a peccatorum maculis expiati, ad Thronum D
fidentius accedant, ejusque misericordiam consequantur et gratiam in auxil
opportuno.

Hoc Nos consilio Indulgentiam ad instar Jubilaei Catholico Orbi d
nunciamus. Quamobrem de Omnipotentis Dei misericordia, ac Deatoru
Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex ila ligandi ac sc
vendi potestate, quam Nobis Dominus, licet indignis, contulit, universis :

1 S. Jac. c. 1. v. 1T.

? Sapient. cap. 9. v. 4. 10.
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singulis utriusque sexus Christifidelibus in alma Urbe Nostra dogentibus,
vel ad eam advenientibus, qui à die primo futuri mensis Junii usque ad
diem, quo Oecumenica Synodus a Nobis indicta fuerit absoluta, S. Joannis
in Laterano, Principis Apostolorum, et Sanctae Mariae Majoris Dasilicas,
vel earum aliquam bis visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium
pro omnium misere errantium conversione, pro sanctissimae fidei propa
gatione, et pro catholicae Ecclesiae pace, tranquillitate ac triumpho devote
orayerint, et praeter consueta quatuor anni tempora tribus diebus, etiam
non continuis, nempequarta et sexta feria et Sabbato jejunaverint, et intra
commemoratum temporis spatium peccata sua confessi Sanctissimum Eucha
ristiae Sacramentum reverenter susceperint, et pauperibus aliquam eleemo
synam, prout unicuique devotio suggeret, erogaverint; ceteris vero extra
Urbem praedictam ubicumque degentibus, qui Ecclesias, ab Ordinariis lo
corum vel eorum Vicariis seu Officialibus, aut de illorum mandato, et,
ipsis deficientibus, per eos, qui ibi curam animarumexercent, postquam ad
illorum notitiam hae Nostrae Litterae pervenerint, designandas, vel earum
aliquam praefiniti temporis spatio bis visitaverint, aliaque recensita opera
devote peregerint, plenissimam omnium peccatorum suorum remissionem
et Indulgentiam, sicut in anno Jubilaei visitantibus certas Ecclesias intra
et extra Urbem praedictam concedi consuevit, tenore praesentium miseri
corditer in Domino concedimus atque indulgemus: quae Indulgentia ani
mabus etiam, quae Deo in caritate conjunctae ex hac vita migraverint, per
modum suffragii applicari poterit.

Concedimus etiam, ut navigantes atque iter agentes, quamrprimum ad
sua se domicilia receperint, operibus suprascriptis, et bis visitata Ecclesia
Cathedrali, vel Majori, vel propria Parochiali loci ipsorum domicilii, eam
dem Indulgentiam consequi possint et valeant. Regularibus vero per
sonis utriusque sexus, etiam in claustris perpetuo degentibus, necnon aliis
quibuscumque, tam laicis, quam saecularibus vel regularibus, itemque in
carcere aut captivitate existentibus, vel aliqua corporis infirmitate seu
alio quoeumque impedimento detentis, qui memorata opera vel eorum
aliqua praestare nequiverint, ut illa Confessarius ex actu approbatis a lo
corum Ordinariis in alia pietatis opera commutare, vel in aliud proximum
tempus prorogare possit, eaque injungere, quae ipsi poenitentes efficere
possint, cum facultate etiam dispensandi super Communione cum pueris,
qui nondum ad primam Communionem admissi fuerint, pariter concedimus
atque indulgemus.